
ZARZĄDZENIE NR 695/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 693/2021  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 11 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B7B246-12D9-4986-A7D3-1A1A127B2984. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 241 567,26 48,51 1 241 615,77

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 60 347,96 48,51 60 396,47

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

60 347,96 48,51 60 396,47

852 Pomoc społeczna 1 655 054,75 81 250,00 1 736 304,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 167 550,00 1 250,00 168 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 750,00 1 250,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 910,00 80 000,00 220 910,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 000,00 80 000,00 220 000,00

Razem: 49 968 821,10 81 298,51 50 050 119,61

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 695/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B7B246-12D9-4986-A7D3-1A1A127B2984. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 603 998,54 48,51 3 604 047,05

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 60 347,96 48,51 60 396,47

4300 Zakup usług pozostałych 60 347,96 48,51 60 396,47

750 Administracja publiczna 3 875 181,09 0,00 3 875 181,09

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 303 816,00 399,00 304 215,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

480,00 399,00 879,00

75095 Pozostała działalność 136 745,00 -399,00 136 346,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 000,00 -399,00 84 601,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 312 764,00 1 600,00 314 364,00

75416 Straż gminna (miejska) 126 634,00 1 600,00 128 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 600,00 3 600,00

758 Różne rozliczenia 343 812,54 -5 575,00 338 237,54

75818 Rezerwy ogólne i celowe 256 051,00 -5 575,00 250 476,00

4810 Rezerwy 147 303,00 -2 500,00 144 803,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 108 748,00 -3 075,00 105 673,00

801 Oświata i wychowanie 1 120 443,20 3 075,00 1 123 518,20

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 263 054,00 3 075,00 266 129,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 054,00 3 075,00 266 129,00

851 Ochrona zdrowia 3 287,69 900,00 4 187,69

85195 Pozostała działalność 3 287,69 900,00 4 187,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 967,00 900,00 1 867,00

Razem: 20 750 342,67 48,51 20 750 391,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 695/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B7B246-12D9-4986-A7D3-1A1A127B2984. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 203 392,75 81 250,00 4 284 642,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 832 478,00 1 250,00 833 728,00

3110 Świadczenia społeczne 1 750,00 1 250,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 256 602,00 80 000,00 336 602,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 602,00 80 000,00 336 602,00

Razem: 20 186 115,60 81 250,00 20 267 365,60

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 695/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B7B246-12D9-4986-A7D3-1A1A127B2984. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 380 874,00 0,00 2 380 874,00

80104 Przedszkola 2 373 174,00 0,00 2 373 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 700,00 -1 700,00 20 000,00

4260 Zakup energii 37 500,00 1 700,00 39 200,00

Razem: 2 380 874,00 0,00 2 380 874,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 695/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B7B246-12D9-4986-A7D3-1A1A127B2984. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2021-08-10T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




